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10BASE-T : Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
AL L A% 100BASE-TX : Cath or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<X100 meter)
Sl ZHRE . 850nm 0~300M (10G) ; 850nm 0~500M (1.25G) ;
BARE . 1310nm 0~40KM , 1550nm 0~120KM .
L5 BAIMUZRF 1/2(+), 3/6(-), 438k
SIS ARYE S Ry B 30W/15. 4W 30W/30W
ISREIEIE IPNGENES 400W , 259 (AC100-240V) 600W , AZ¥L (ACL00-240V)
BHLIIFE FpLIhAE: <25W; J#ThAE: <400W FEHLINFE: <30W; Wl#RThAE: <600W
Hie s HLUR PIE IR, AC: 100~240V 50-60Hz 5A | PYEFFILHEYE, AC: 100~240V 50-60Hz 6. 6A

HIEFERAT - PWR G L)« RGUFEARAT: SYS ) s MEEFR/RIT - Link AR, O L/A (%
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SR E R
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SCRERAE K RS R
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SCRERERR R RPN LLDP
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28 M3Jk LEEMA POE 28 #hl (ONV-POE36028PFM/at) 1 &
AC HIJRZE 1 i
AEEER RJ45-DBY i it i He 2k 1 Ui
BB D 1 it
P A FHHE R 1 L
&R 5 EHEIE 1 L
Yl AP REBAANRELER, mFEW, FSERMETRER.

B AR BEER

L2+ 7 24 A 10/100/1000M RJ45 3 H+ 4 4> 1/106 5k SFP+6 D4, POE Y4l 22 4bl,
Hrt 1-24 ASZHF IEEE 802. 3af/at PoE FEEpaifl, W& 400W IR, SZHF 10/19 P22
L2+ 7 24 A 10/100/1000M RJ45 3 H+ 4 4> 1/106 5k SFP+6 D4, POE Y4l 22 4ebl,
Hrr 1-24 ASZHF IEEE 802. 3af/at PoE FEFrbail, W& 400W YR, SZHF 10/19 I 2.
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B e ik i:R VA
SFP i, 1.25G, ZAHIXNLF 850nm, fLfkiEs: 550m, LC
ONV-2630 H

PO, S8 DDM Zhi, SERFAKAE.

SFP Jufil, 1.25G, BABIXLT 1310nm, {&Hi#EE: 20km, LC
ONV-2632 .. ) H
B, EF DDM Zhg, SCRERGRI.

SFP Y, 1.25G, HMEEL TX1310nm/RX1550nm, f&4iEE
ONV-2612-T B . . H
1.25G Bi: 20km, LC # 1, % #r DDM Ihit, SCRFHRIE.

ek B SFP Jeitite, 1.25G, HBLHLZF TX1550nm/RX1310nm, {E4EE
ONV-2613-R - R } H

Bi: 20km, LC #0H, ¥ #r DDM Ihit, SCRFHRIE.

SFP bk, 1.25G, HAHLF TX1310nm/RX1550nm, {&%iHH

ONV-2612-T-SC | . ‘ . =

B5: 20km, SC #ZI0, 37k DDM Ihag, SCRr#GkIE.

SFP J:Hibk, 1.25G, HAHLF TX1550nm/RX1310nm, {&%iEH

ONV-2613-R-SC H

B: 20km, SCH%I1, SfF DDM Tife, Rk, 7
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ONV-7832 " . Srnms A m I
B0, ¥ H DDM IhRE, SCEHGRE.

SFP+tiEHL, 10G, HAEE L TX1330nm/RX1270nm, &4 5.
ONV-7832-33 ‘ " o
20km, LC #:0, ¥ DDM Thfg, HF#dkid.
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ONV-7832-27 ) H
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